
UCHWAŁA NR XXX/358/13
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594)

Rada Gminy Sierakowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sierakowice na 2013 rok w wysokości 70 944 644,- zł, na skutek 
ich zwiększenia o kwotę 90 000,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 64 494 959,00 zł 

2) dochody majątkowe – 6 449 685,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sierakowice na 2013 rok w wysokości 73 481 483,- zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 429 840,- zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 55 729 809,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 17 751 674,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się plan przychodów budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 4 786 840,- zł, na skutek ich 
zwiększenia o 339 840,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2013 rok, w wysokości 2 536 839,- zł, który będzie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi: 

1) ze sprzedaży wyemitowanych obligacji, w kwocie 1 749 999 zł 

2) z wolnych środków za rok 2012, w kwocie 786 840 zł

§ 3. W załączniku nr 3 Zadania inwestycyjne w 2013 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXIX/336/13 z dnia 25.06.2013 r. (załącznik nr 3). 

§ 4. W załączniku nr 5 Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych 
porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. wprowadza się zmiany do 
Uchwały Rady Gminy Sierakowice nr XXIX/336/13 z dnia 25.06.2013 r. (załącznik nr 4). 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY 70.944.644,- zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2013 r.

Poz. 3314



- przychody 4.786.840,- zł 

- WYDATKI 73.481.483,- zł 

- rozchody 2.250.001,- zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Suchta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3314



Załącznik nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3314



Załącznik nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3314



Załącznik nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3314



Załącznik nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3314



Załącznik nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3314


		2013-09-12T13:25:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




